
K prodeji, Novostavba: Byt 3+1, 61
m2
Číslo inzerátu (ID): 4228223 Datum vydání: 07.05.2024

Cena za nemovitost:

5 250 000 Kč

Lokalita:
Zahraničí: Chorvatsko, Podaca

Nabízíme na prodej apartmán 3+1 s balkónem o velikosti 61m2 s
parkovacím stáním v osobním vlastnictví, oblast Podaca -
Chorvatsko. Dispozice je předsíň, koupelna se sprchovým koutem
a WC, ložnice, obývací pokoj, kuchyň s jídelnou. Obývací pokoj a
kuchyň mají vstup na balkón s výhledem na moře, které se nachází
cca 300m od apartmánu. V jednotce se nachází klimatizace
(všechny ložnice a obývací pokoj), všechny okna mají elektrické
žaluzie. Momentálně je nemovitost nevybavená, je možné zařídit
vybavení. Díky vysokému zájmu o pronájmy v této oblasti je toto
výborná investiční příležitost (předpokládaná výnosnost a další
podrobnosti na dotaz). Apartmán se nachází v novostavbě, ke
koupi také náleží parkovací stání a podíl na společné zahradě, kde
budou společné prostory (altán atd.). Nákup nemovitosti je u nás
možný vyřídit také bez nutnosti vycestování.
Pokud máte zájem o další informace, kontaktujte mě.

ID inzerátu ESO: 4228223
Inzerát aktualizován: 07.05.2024
Inzerát vydán: 08.03.2024
ID zakázky v RK: 1478371
Budova je z: Panel
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 61 m2
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Voda: Vodovod
Vytápění: Lokální elektrické
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Průša
Tel:

727 897 153,727 897 153
Email:

aprusa@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


